
Na podstawie art. 73 ust. 5 ustawy z dnia 23 stycz-
nia 2004 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 29,
poz. 257, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Minimalna stawka akcyzy na papierosy wyno-
si 146,33 z∏ za ka˝de 1 000 sztuk.

§ 2. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Finansów
z dnia 28 lutego 2006 r. w sprawie minimalnej stawki
akcyzy na papierosy (Dz. U. Nr 38, poz. 263).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska

888

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 3 lipca 2007 r.

w sprawie minimalnej stawki akcyzy na papierosy

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra
Finansów (Dz. U. Nr 131, poz. 908 i Nr 169, poz. 1204).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2004 r. Nr 68, poz. 623, z 2005 r. Nr 160, poz. 1341,
z 2006 r. Nr 169, poz. 1199 oraz z 2007 r. Nr 99, poz. 666.


